
令和5年度政務活動費 《牧政会》

4 20 交付（150,000円×12名分） 1,800,000 0 1,800,000

5 1 資料作成費 フラットファイル50冊 3,366 1,796,634

5 15 資料作成費 プリンター　１台 137,302 1,659,332

5 15 資料作成費 インクカートリッジ 13,271 1,646,061

5 19 資料作成費 プリンター処分代 2,200 1,643,861

5 19 資料購入費 「土地区画整理」追録代 9,449 1,634,412

5 19 研究研修費 議員研修会講演料 10,576 1,623,836

5 19 研究研修費 議員研修会講師昼食代 754 1,623,082

5 26 資料作成費 クリアホルダー100枚 2,206 1,620,876

6 13 資料作成費 コピー用紙 A4 2箱 5,040 1,615,836

6 13 資料購入費
書籍「令和５年度版　全国都市の特色
ある施策集」

7,469 1,608,367

6 30 調査旅費 行政調査 旅費 433,350 1,175,017

6 30 調査旅費 行政調査　手土産代 9,251 1,165,766

7 5 調査旅費
行政調査 旅費  1名キャンセルの為
精算（戻入れ金）

-83,670 1,249,436

7 26 資料作成費 クリアホルダー200枚 4,413 1,245,023

8 28 資料作成費 コピー用紙 A4 2箱 5,040 1,239,983

9 22 精算戻し入れ 1,239,983 0
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